

Name of work - R E O Road to R E O Brahman
Schedule XLV-Form No. 134

of the (No. No. P. = 20/8)

Darbhangga-2 **DIVISION**

Tale **SUB-DIVISION**

MBX/c - 1475

MEASUREMENT BOOK

Agency - Sri Kumaarji Mishra

[illegible]

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	ABSTRACT OF COST				
$\frac{1}{1}$	clearing and grubbing road land with all comp.				
	vide TMB P.No-07				
	Item $\frac{1}{1}$ - 0.05 HA.				
	@ 76926-08/HA. $\rightarrow$				3846200
$\frac{1}{2}$	Const. of subgrade and earthen shoulder with all comp.				
	vide TMB P.No-13				
	Item $\frac{1}{2}$ - 195.75 m ³				
	@ 261-51/m ³ $\rightarrow$				51191200
$\frac{3}{3}$	Pro. laying spreading and compacting of WBM with all comp.				
	vide TMB P.No-07				
	Item $\frac{3}{3}$ - 15.219 m ³				
	@ 5527-34/m ³ $\rightarrow$				84121200
$\frac{4}{4}$	Const. of dry lean cement concrete sub-base with all comp.				
	vide TMB P.No-07				
	Item $\frac{4}{4}$ - 14.49 m ³				
	@ 6497-14/m ³ $\rightarrow$				94184200

Continuation

0-233,302200

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
5.	Const. of panel Cement concrete pavement M30 with all comp.				
	vide TMB P.No. 17-08				
	from 4/5 - 170.418 M ²				
	@ 10262.06/m ² →				1748840
6.	RCC MS in kilometre stone with all comp.				
	vide TMB P.No. 18				
	from 1/6 - 2 Nos.				
	@ 880.43/m ² →				176120
7.	Pro. and fixing of road stud with all comp.				
	vide TMB P.No. 08				
	from 6/7 - 24 Nos.				
	@ 294.67/m ² →				7072200
8.	Pro. and fixing of typical M/R informative sign board with logo & maint. board all comp.				
	vide TMB P.No. 08				
	from 27/8 - 3 Nos.				
	@ 15219.95/m ² →				4566000
					8-20,36,635,00

Continuation

Continuation

[illegible]